
41995D0021

2000 9 22EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 239/176

VYKDOMOJO KOMITETO SPRENDIMAS
1995 m. gruodžio 20 d.

dėl skubaus keitimosi tarp Šengeno valstybių statistiniais ir konkrečiais duomenimis apie galimus veikimo
sutrikimus prie išorinių sienų

(SCH/Com-ex (95)21)

VYKDOMASIS KOMITETAS,

atsižvelgdamas į Konvencijos dėl Šengeno susitarimo įgyvendinimo 132 straipsnį,

atsižvelgdamas į minėtos Konvencijos 7 ir 131 straipsnius,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

Šengeno valstybės skubiai keičiasi statistiniais ir specifiniais duomenimis apie galimus veikimo sutrikimus prie
išorinių sienų.

Šengeno valstybės bet kuriuos specifinius turimus duomenis per Generalinį sekretoriatą siunčia pirmininkui.

Pogrupis sienų klausimais šiuos duomenis nagrinėja kiekviename posėdyje ir siūlo praktinius sprendimus.

Ostendas, 1995 m. gruodžio 20 d.

J. VANDE LANOTTE

Pirmininkas

19/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 151



SCH/I-Front (95)45 rev. 2 corr.

PRANEŠIMAS CENTRINEI GRUPEI

1995 m. spalio 24 d. Vykdomajam komitetui suteikus Centrinei grupei mandatą, Sienų pogrupiui buvo
pavesta išnagrinėti problemas, iškylančias dėl išorinių sienų kontrolės.

Šiam tikslui, įgyvendinant Šengeno konvencijos 7 straipsnį ir siekiant suteikti Bendrojo vadovo 4.1
punkto nuostatoms konkretų turinį, buvo remiantis CIREFI darbu parengta statistinė priemonė.

Kiekviena valstybė įsipareigoja per 30 dienų nuo surinkimo pridedamų lentelių forma siųsti Šengeno
sekretoriatui statistinę informaciją, leidžiančią geriau stebėti ir pažinti migracijos reiškinius.

Šengeno sekretoriatui yra pavesta tą informaciją nedelsiant siųsti visoms Šengeno valstybėms.

Šengeno sekretoriatas kartu su FMAD (komandiruotais pareigūnais) tą informaciją sulygins. FMAD
pirmininkaujančios valstybės vardu gali įsipareigoti atlikti pirminę problemų, galinčių iškilti nagrinėjant
tokią informaciją, analizę. Kiekviena valstybė narė taip pat pasilieka teisę kelti klausimus, kuriuos, jos
nuomone, reikėtų išnagrinėti.

Lygia greta su statistine informacija kiekviena valstybė narė turi siųsti informaciją apie sunkumus,
iškylančius kontroliuojant išorines sienas; ta informacija taip pat gali būti analizuojama pagal pirmesnėje
pastraipoje minėtus nurodymus.

Šiam tikslui Šengeno valstybių nacionalinės institucijos, veikdamos per savo skyrius, atsakingus už
išorinių sienų kontrolę, ir per ryšių palaikymo pareigūnus, jei dvišaliai susitarimai dėl pareigūnų
komandiravimo numato tokias pareigas, turi rinkti visą informaciją apie konkrečias prie išorinių sienų
iškylančias problemas, rodančias sienų kontrolės sutrikimus. Nacionalinės institucijos turi šią informaciją
rinkti bei analizuoti ir per Sekretoriatą informuoti pirmininką.

Kiekviename Sienų pogrupio posėdyje į darbotvarkę įtraukiamas punktas, skirtas šiems statistiniams
duomenims ir šioms problemoms aptarti.

152 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 19/2 t.



19/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 153



154 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 19/2 t.


